EDITAL 059/2025

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA

Resultado Preliminar
A Pró-Reitoria de Extensão, por meio da Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e

Cidadania e o Núcleo de Estudos Afrobrasileiro e Indígena (NEABI), vinculado ao Observatório de
Direitos Humanos, torna público o resultado preliminar do Edital 059/2025. Tornam públicos os
horários de entrevista para os candidatos à bolsa Para Documentário Do Projeto De Extensão De
Notórios Saberes. As entrevistas serão realizadas no dia 12/06/2025

Candidato Horário da entrevista

Jéssica Duarte da Silveira 10:00

Ricardo Viçosa Christino da Silva 10:30

Local das entrevistas (via Meet):  https://meet.google.com/ukk-tnhi-zfg

Santa Maria, 10 de junho de 2025.

Victor De Carli Lopes - Coordenador na Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e
Cidadania - Pró-Reitoria de Extensão

Jane Schumacher - Chefa do Observatório de Direitos Humanos (ODH) - Coordenadoria de
Desenvolvimento Regional e Cidadania - Pró-Reitoria de Extensão

https://meet.google.com/ukk-tnhi-zfg